DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11252 2024-02-29 NOTA DE PEDIDO 11252

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$186.200
$0
$35.378
$0

$221.578

SON: DOSCIENTOS VEINTIUN MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EGP-22160 BOLIGRAFO BORRABLE RETRACTIL TINTA AZUL 48 PZA $750 0% $36.000

AS-747 LAPIZ CORRECTOR CUERPO DE COLORES 36 PZA $380 0% $13.680

NT-15212100-P NOTITAS 51X38MM COLORES PASTEL X 12 PZAS 4 SET $2.640 0% $10.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$186.200
$0
$35.378
$0

$221.578

SON: DOSCIENTOS VEINTIUN MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org